
 

Številka: 2015/2012 

Datum: 7. 11. 2012 

ZAPISNIK 

15. seje disciplinskega sodnika, ki je bila 7. 11. 2012 v prostorih MNZ Ljubljana, Vodnikova 155 v 

Ljubljani. 

Regionalna Ljubljanska liga  12. krog 

Izključenemu igralcu Kukovica Anže (NK Jevnica), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na DVEH (2) tekmah. Pri izreku se je upoštevala igralčeva predkaznovanost. 

Izključenemu igralcu Kolenac Dejan (ŠD Kolpa), ki je zaradi grobe žalitve sodnika prejel rdeč karton, se 

na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja na 

TREH (3) tekmah. 

Izključenemu igralcu Đurđevič Miloš (NK Jezero Medvode), ki je prejel dva rumena kartona in 

posledično rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi.  

MNZ liga  10. krog 

Izključenemu igralcu Veladžič Jasmin (NK Svoboda Kisovec), ki je zaradi grobe žalitve sodnika prejel 

rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka 

prepoved nastopanja na TREH (3) tekmah. 

Izključenemu igralcu Borštnar Gregor (NK Svoboda Kisovec), ki je prejel dva rumena kartona in 

posledično rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi.  

Izključenemu igralcu Štimec Blaž (NK Radomlje), ki je zaradi grobe žalitve sodnika prejel rdeč karton, 

se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja 

na DVEH (2) tekmah. Pri izreku se je upoštevalo igralčevo opravičilo sodniku po tekmi. 

 

2. Liga starejših dečkov  10. krog 

Ekipi NK Calcit Kamnik, ki je na tekmi odigrani dne 4. 11. 2012 z MNC Vrhnika Dren, ni vodil trener, se 

na podlagi člena 9/1-3 ter člena 13 DP NZS in v zvezi s členom 45/13 TPZTE v ligah MNZ Ljubljana, 

izreka denarna kazen v višini 60 €. 



Ekipi MNC Vrhnika Dren, ki je na tekmi odigrani dne 4. 11. 2012 z NK Calcit Kamnik, ni vodil trener, se 

na podlagi člena 9/1-3 ter člena 13 DP NZS in v zvezi s členom 45/13 TPZTE v ligah MNZ Ljubljana, 

izreka denarna kazen v višini 60 €. 

3. liga starejši dečki  10. Krog 

Izključenemu igralcu Trunkelj Rok (NK Jezero Medvode B), ki je storil prekršek v čisti situaciji za 

dosego zadetka in zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter 

členom 10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Prošič Eldin (NK Mengo 28), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi.  

CICIBANI U-10 skupina C 9. krog 

Ekipi NK Cockta Kresnice, ki iz neupravičenih razlogov ni prišla na odrejeno tekmo dne 4. 11. 2012 z  

NŠ Logatec, se na podlagi člena 9/1-3 in v zvezi s členom 13 DP NZS in v zvezi s členom 45/4 TPZTE v 

ligah MNZ Ljubljana, izreka denarna kazen v višini 160 €.   

 

ZAOSTALI PRIMERI: 

 

RLL 11. krog 

Izključenemu igralcu Dindič Jasmin (NK Svoboda Ljubljana), ki je zaradi grobe žalitve nasprotnega 

igralca prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na TREH (3) tekmah.  

Izključenemu igralcu Štikovac Danijel (NK litija), ki je zaradi poskusa fizičnega obračuna z nasprotnim 

igralcem prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter člena 10 DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. Pri izreku se je upoštevalo IV/3 Splošnih navodil NZS – 

disciplinska politika organov vodenja lig NZS. 

 

Kadetska liga  9. krog 

Disciplinski sodnik je prejel pisno izjavo Barukčič Šima ter se na podlagi zbranih dejstev odločil, da se 

mu na podlagi člena 9/2-4 in v zvezi s členom 24/1 DP NZS izreka »PREPOVED DOSTOPA DO 

GARDEROB IN DO URADNEGA TEHNIČNEGA PROSTORA »na DVEH (2) tekmah.  

 

 

DISCIPLINSKI SODNIK 



Ludvik Faflek l.r 

Opozorilo vsem klubom:  
V kolikor kateri od klubov v naslednjem krogu (12. krog) ne bo pravočasno poslal  poročila 
o tekmi, bo v skladu s 45. členom 2. alineja tekmovalnih propozicij MNZ  Ljubljana 
disciplinsko obravnavan. 

 
 
PRAVNI POUK: Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba na komisijo za pritožbe MNZ 

Ljubljana v roku treh dni od objave zapisnika disciplinskega sodnika na spletni strani MNZ 

Ljubljana Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan pritožbenega roka priporočeno po 

pošti in je vplačana taksa v višini 160€. 


